
ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ  
„SUD – EST” PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ  

 
 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 
 
 
 

HOTĂRÂRE _______________ 
 

privind aprobarea antetului şi  însemnelor Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru 
Situaţii de Urgenţă 

 
 
   Adunarea Generală a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de 

Urgenţă întrunită în şedinţa din  18.11.2010, 
 
 În temeiul dispoziţiilor art.5 din Actul Constitutiv, art.11 alin.(1) lit.b), art.5, art.12, alin.(2), 
alin.(6), alin.(7), alin.(10) lit.p) coroborate cu prevederile art.12 alin.(11)-(12) şi art.12 lit.C) alin.(2)-(3)  
din Statutul aprobat al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud – Est” pentru Situaţii de Urgenţă, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

 Art.1 - Se aprobă antetul şi însemnele Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” 
pentru Situaţii de Urgenţă, prevăzute în Anexa nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2 -  Ştampila conţinând denumirea completă a Asociaţiei, antetul şi însemnele se regăsesc şi 
se utilizează în toate actele Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Sud-Est” pentru Situaţii de 
Urgenţă, documentele proiectului “Achiziţionare echipamente specifice pentru îmbunătăţirea capacităţii 
şi calităţii sistemului de intervenţie în situaţii de urgenţă, acordarea asistenţei medicale de urgenţă şi a 
primului ajutor calificat, în regiunea Sud-Est”, precum şi în actele şi documentele proiectelor aflate în 
pregătire şi care se vor depune spre finanţare. 
 Art.3  -  Prezenta hotărâre va fi comunicată fiecărui membru asociat în termen de 5 zile de la 
data adoptării acesteia, precum şi tuturor factorilor interesaţi în vederea aducerii la îndeplinire. 
 
 

Constanţa,  ___________________ 2010 

 

 

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară “Sud-Est” pentru Situaţii de Urgenţă 
 

PREŞEDINTE 
 

Nicuşor Daniel Constantinescu  
 

 



Anexa nr.1 la Hotărârea Adunării Generale nr.___________/2010 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

 
asas 

                                                                                                         

 
 
 

    AAASSSOOOCCCIIIAAAŢŢŢIIIAAA   DDDEEE DDDEEEZZZVVVOOOLLLTTTAAARRREEE IIINNNTTTEEERRRCCCOOOMMMUUUNNNIIITTTAAARRRĂĂĂ    
      „„„SSSUUUDDD---EEESSSTTT”””   PPPEEENNNTTTRRRUUU   SSSIIITTTUUUAAAŢŢŢIIIIII   DDDEEE   UUURRRGGGEEENNNŢŢŢĂĂĂ    

    Bdul Tomis Nr.51,900725, Constanţa, Tel. 0241 488001, 
    Fax 0241 488453, E-mail consjud@cjc.ro, se-isu@cjc.ro 


